各 学 校 長殿 全国聾学校体育連盟役員 殿 各学校卓球部顧問殿

> 全国聾学校体育連盟 会 長 西山 香 第62回全国聾学校卓球大会実行委員会 実行委員長 前田 政治

第62回全国聾学校卓球大会の開催について(案内)

標記大会を別紙要項のとおり開催いたしますので、御案内申し上げます。

大会参加校は、所属地区常務理事より各種申込書を受け取り、必要事項を入力してください。作成したも のを所属地区常務理事にメール送信してください。

記

- 1 ホームページ掲載書類
 - 第62回全国聾学校卓球大会の開催について(案内) (1)
 - (2)第62回全国聾学校卓球大会 実施要項
 - 第62回全国聾学校卓球大会 大会日程(案) (3)
 - (4) 第62回全国聾学校卓球大会 タイムテーブル (案) ※参加校、参加人数によって多少の変動がありますのでご承知おきください。
 - 名古屋市天白スポーツセンターへのアクセス (5)
 - (6)参加申込書〔様式1-1(男子用)·1-2(女子用)〕
 - (7)大会参加料の納入について(案内)
 - (8) 参加料納入通知書〔様式2〕
 - 前日練習申込書〔様式3〕 (9)
 - 監督会議手話通訳申込書〔様式4〕 (10)
 - (11)競技中における手話通訳申込書〔様式5〕
 - (12)第62回全国聾学校卓球大会における個人情報及び肖像権に関わる取り扱いについて
 - (13)第62回全国聾学校卓球大会期間中の肖像権に関する申請〔様式6〕
 - (14)卓球大会における団体戦の服装について
 - 連合チーム参加申請書〔様式7〕 (15)
 - 緊急時の対応について (16)
 - (17)医療機関一覧
 - 大会事務局からの連絡とお願い (18)
 - 全国聾学校体育連盟 加盟校略称一覧表 (19)
- 2 ダウンロード後のパスワード: zenroutaku62
- 3 申し込み先・手順および申込期日
 - (1) [様式1~7]

①各校入力・作成 \rightarrow ②所属地区常務理事 \rightarrow ③**大会事務局** (大会事務局 9月 12 日(金) 必着)

(2) 大会参加料納入は大会口座に振り込み

(9月19日(金) 必着)

(連絡先) 第62回全国聾学校卓球大会実行委員会 事務局長 加藤 淳 〒464-0021 愛知県名古屋市千種区鹿子殿 21番1号(愛知県立名古屋聾学校内) TEL: 052-762-6846 FAX: 052-753-2247 E-Mail: katou6867@aichi-c.ed.jp